
са 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 6 . 0 3 . 2 0 2 1 № 3043-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представителях общественности 
в квалификационной коллегии 
судей Свердловской области 

В соответствии с Законом Свердловской области от 9 июня 2017 года 
№ 54-03 «О порядке назначения представителей общественности в квалифи-
кационной коллегии судей Свердловской области» Законодательное Собра-
ние Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить представителями общественности в квалификационной кол-
легии судей Свердловской области: 

Брюхова Романа Борисовича; 
Герасимова Олега Анатольевича; 
Корсакова Константина Викторовича; 
Таракина Валерия Николаевича. 

Председатель 
Законодательного Собран: 

vune 

Л.В.Бабушкина 

368п-рнк 

-*• и 7 2 13 и у 1 


